
2021年9月24日 

会員各位 

アジャ アーバンアリーナ 

カジュアルフィットネスクラブ PSY+Z 安謝 

 

緊急事態措置期間に伴う重要なお知らせ 

 

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうござ

います。 

 さて、みだしのことについて、2021 年 9 月 23 日発表の特措法に基づく緊急事態措置に

係る沖縄県対処方針が変更されました。それに伴い営業時間短縮と週末営業再開をご案内

いたします。大変急な決定で、お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力の

程、宜しくお願い申し上げます。 

記 

【営業時間短縮期間】 

２０２１年５月２３日（日）～９月３０日(木)【緊急事態措置】  

【営業時間】 

施設営業時間   月～土 9：00～20：00 日・祝 9：00～19：00 

フロント営業時間 月～土 9：00～19：30 日・祝 9：00～18：30 

 

【更衣室利用】 

月～土 9：00～19：55  日・祝 19：00 

【施設退館時間】 

月～土 20：00  日・祝 19：00 

【休館日】 

９月２３日（木） 

【臨時休業日】 

９月 ４日（土）・５日（日）・１１日（土）・１２日（日）１８日（土）・１９日（日）・２０日（月） 

 

【営業再開】 

９月２５日（土） ９月２６日（日） 

※今後の感染拡大状況により、対応方法の変更または臨時休業を行う場合がございます。変

更等につきましては、弊社ホームページにてご案内致します。引き続き施設をご利用の皆様

におかれましては、マスクの着用を徹底いただき、また、マスクの着用の難しいエリアでは

会話をご遠慮いただくなど、検温・手指消毒含め、引き続き感染予防対策にご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

以上 

 


